
RO.0050.56.2024 

 

ZARZĄDZENIE Nr 56/24 

WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji w celu zaopiniowania wniosków o przyznanie stypendium 

w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

pobierających naukę na terenie gminy Skórzec 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 poz. 609 i 721) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

    W celu zaopiniowania wniosków o przyznanie stypendium w ramach Lokalnego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie gminy 

Skórzec powołuje się komisję w składzie: 

 

1. Anna Mikus – przewodniczący komisji, 

2. Barbara Susfał – członek komisji 

3. Izabela Duk – członek komisji 

 

§ 2. 

      Do zadań komisji należy analiza formalna złożonych wniosków oraz analiza zgodności 

z zapisami § 2 Regulaminu określającego szczegółowe warunki udzielania pomocy dzieciom 

i młodzieży pobierającej naukę na terenie gminy Skórzec bez względu na miejsce 

zamieszkania, formy i zakres tej pomocy w tym stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb 

postępowania w związku z realizacją Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych 

uczniów stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XX/164/20 Rady Gminy Skórzec z dnia 

31 marca 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego szczegółowe warunki 

udzielania pomocy dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na terenie gminy Skórzec bez 

względu na miejsce zamieszkania, formy i zakres tej pomocy w tym stypendia dla uzdolnionych 

uczniów oraz tryb postępowania w związku z realizacją Lokalnego programu wspierania 

edukacji uzdolnionych uczniów (Dz. Urz. Woj. Maz. Z 2020 r. poz. 4793 i 2021 r. poz. 4182). 

 

  § 3. 

    Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. 

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                       Wójt Gminy Skórzec 

 

                                                                                                  /-/Jerzy DŁUGOSZ 

 


